Zugkasten
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UP-Schlaufkasten

Artikel-Nr.:

EAN:

Lange

Breite

Tiefe

Rohreinfiihrungen bis M25
Rohreinfiihrungen bis M32
Rohreinfihrungen bis M40
Rohreinfiihrungen bis M50
Grossflachige Ausbrechoffnungen
Prefix Aufnahmen

Anzahl Nagel

Versand

Preisgruppe

9917
7611614261768
400 mm
300 mm
120 mm
16
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6

8

10

130

KAISER Zugkasten sichern die fachgerechte Leitungsfiihrung durch Rohrnetzwerke. Rohrldngen
von mehr als 12 m sowie mehr als zwei Bégen erfordern nach DIN 18015-1 Zugkasten, die das
Nachziehen oder Nachbelegen von Leitungen jederzeit ermoglichen. Zugkasten bieten vielfaltige
Rohreinfihrungsmdglichkeiten und maximalen Raum zur Sicherung eines durchgehenden
Leitungsnetzes — auch bei nachtraglichen Verdanderungen der Elektro-Installation.

- Schnelle und sichere Montage durch vormontierte Nagel
- Sauberes Ausschalen bei Sichtbetonanforderung
- Hohe Formstabilitat, keine Innenabstitzung erforderlich

- Vielseitige Rohr-Einfiihrungsmaglichkeiten

- Einfache Befestigung in der Wand mittels Prefix®- Montagetechnik

- Stapelbar
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